
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/556/

Código da publicação: 556

Data da emissão do comprovante: 19/06/2025 04:46:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8194/2024

N° do Processo/Ano: 8194/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 30.766,00
Objeto:
Aquisição de relógio digital urbano.
Resumo:
Aquisição de relógio digital urbano com hora/temperatura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/556/paquisicao-de-relogio-digital-urbanop/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a08404c4a6603c66176facf0343f9d59.pdf

